[ modular

[ )

[ —

Données techniques

Modularité:

Dimension (mm):

Nr. Cuve:

Litres cuve 1:

Dimensions de cuve 1 (mm):
Alimentation électrique (V):
Phases:

Section du cable (mmq):
Fréquence (Hz):
Remplissage eau froide:
Pression d'eau froide (bar):
Vidange eau:

Volume net (m3):

Dimensions emballage (mm):

Poids brut (kg):
Volume brut (m3):

Sur placard avec porte
400x730x870

1

40

306x508x296
380-415

3N

5G1,5

50-60

3/4"

Pression max 5 bar
1

0,254
480x856x1075
57,6

0,442

Client

Projet

ROC 700

Modeéle: R70/40CPE/1V40/P

Caractéristiques

Quantité

Position

Cod: MP01214123010

Plan de travail:
Boutons de commande:

Poignées:

Grille d'évacuation:

Remplissage d’eau:

Réalisés en acier inoxydable AISI
304 d'une épaisseur de 20/10 mm

Fabriquées en aluminium avec une
protection contre I'eau IPX5

Les poignées en aluminium brossé
offrent une prise sire et solide
avec une lignes ergonomiques

Grille d’évacuation des gaz,
amovible, en fonte

Avec robinet

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.

Modular Professional S.r.l. Via Palu, 93 - 31020 - San Vendemiano (TV) - Italy - P.I. 04414900268

modular.it - modular@modular.it



[ modular

Cuiseur a pates électrique, 1 cuve
40 litres

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.

Modular Professional S.r.l. Via Palu, 93 - 31020 - San Vendemiano (TV) - Italy - P.I. 04414900268 modular.it - modular@modular.it



	ROC 700
	Données techniques
	Caractéristiques


