

Client _____ Quantité _____
 Projet _____ Position _____



ROC 700

Modèle: R70/40CPE/1V40/P

Cod: MP01214123010

Données techniques

Modularité:	Sur placard avec porte
Dimension (mm):	400x730x870
Nr. Cuve:	1
Litres cuve 1:	40
Dimensions de cuve 1 (mm):	306x508x296
Alimentation électrique (V):	380-415
Phases:	3N
Section du câble (mmq):	5G1,5
Fréquence (Hz):	50-60
Remplissage eau froide:	3/4"
Pression d'eau froide (bar):	Pression max 5 bar
Vidange eau:	1"
Volume net (m3):	0,254
Dimensions emballage (mm):	480x856x1075
Poids brut (kg):	57,6
Volume brut (m3):	0,442

Caractéristiques

Plan de travail:	Réalisés en acier inoxydable AISI 304 d'une épaisseur de 20/10 mm
Boutons de commande:	Fabriquées en aluminium avec une protection contre l'eau IPX5
Poignées:	Les poignées en aluminium brossé offrent une prise sûre et solide avec une lignes ergonomiques
Grille d'évacuation:	Grille d'évacuation des gaz, amovible, en fonte
Remplissage d'eau:	Avec robinet

